４７回生保護者　様

兵庫県立相生高等学校

令和７年度 授業料・諸会費の納入について

第 ３ 学 年

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月 合計

5月12日 6月12日 7月14日 ― 9月12日 10月14日 11月12日 12月12日 1月13日 2月12日 ―

29,700 29,700 29,700 29,700 118,800

22,300 20,000 20,000 20,000 82,300

12,000 12,000

9,600 9,600

100 100

6,000 6,000

支 援 金 対 象 者 0 50,000 0 20,000 0 0 20,000 0 20,000 0 0 0 110,000

上 記 以 外 の 者 0 50,000 29,700 20,000 0 29,700 20,000 29,700 20,000 29,700 0 0 228,800

― 55 55 55 ― 55 55 55 55 55 ― ― 440
※　口座振替不能時にコンビニ収納手数料１４３円発生します。

Ｐ Ｔ Ａ 団 体 保 険 掛 金

同 窓 会 費

納入金

Ｐ Ｔ Ａ 会 費

授 業 料

学 年 費
日本スポーツ振興センター
共 済 掛 金 含 む

生 徒 会 費

振替日

令和７年度の諸会費は下記のとおり登録口座から振替えますので、振替日前日までに口座へご入金くださるようお願いします。

口座振替(取扱)手数料

※　口座変更等により新規口座を登録する場合は口座登録手数料２７５円が学年費と合わせて振替されます。